
PLAN

แข็งแรง ทนทาน 
ผลิตจากเม็ดพลาสติก
มาตรฐาน มอก.

ถังดักไขมันใตดิน PE

ถังดักไขมัน ที่มีระบบการทำงานและประสิทธิภาพ 
ที่สมบูรณแบบ เหมาะสำหรับผูประกอบการ รานคา
หรือหองครัวภายในบาน ที่อยูอาศัยทั่วไป
คุณภาพน้ำทิ้งที่ดี กอนระบายสูแหลงน้ำสาธารณะ

“ที่เดียวจบ ครบทุกระบบนํ้า”
บริษัท มาคตางค์ จำกัด
Tel: 093-123-2092
 085-449-5429

www.maktang.com
www.maktang.co.th
Email : maktang99@gmail.comLi
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แผนผังติดตั้ง GT-07/GY 

GT-07/GY 
DOS GREASE TRAP DGT-600 -DGT-6000

MODEL A B W H a b c d
DGT-600L
DGT-800L
DGT-1000L
DGT-1200L
DGT-1600L
DGT-2000L
DGT-3000L
DGT-4000L
DGT-5000L
DGT-6000L
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ตารางแสดงคาระยะหาง (mm.)

รับประกัน 1 ป ตามเงื่อนไขบริษัทฯ
ขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงรายละเอียด
โดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา

SECTION

ทออากาศตอขึ้นเหน�อหลังคา   40
ค.ส.ล. รัดฝาถังหนา 0.10m. 

ฝาถัง DOS 

DOS FLEX 100

กออิฐมอญโดยรอบกรณ�
ฝาถังตํ่ากวาระดับดิน

ทรายหยาบ

ทรายหยาบอัดแนน

เสาเข็ม Hp-15.0,15x0,15x4.00
จำนวน 4 ตน (600-1600)
จำนวน 6 ตน (1800-3000)
จำนวน 9 ตน (4000-6000)

ระดับดิน
SURFACE COVER 
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9    0.20#

9    0.20#

มอก.816-2556


